
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  
ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 
 

 

ქ. ბათუმი                                                                                                                   09 ივნისი,  2016  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/34 

სსიპ-ბათუმის ხელოვნების  სასწავლო უნივერსიტეტის   
დიპლომის დანართის დამტკიცების  შესახებ 

 
,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, 
უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტისა და საქართველოს 
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 5 აპრილის ბრძანება №149 
საფუძველზე  

 
აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 
1. დამტკიცდეს „სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

დიპლომის დანართი“.  
2. ძალადაკარგულად ჩითვალოს სსიპ-ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2011 წლის 18 მაისის №49 
დადგენილება დიპლომის დანართის დამტკიცების შესახებ.  

                 
3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 
 
 

 
 
               აკადემიური საბჭოს 
                  თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 
 
 
 
 


